
Nákup ICT prostředků – servery a disková pole Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-62125/2024/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup ICT prostředků – servery a disková pole
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 9. 2024

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 3. 9. 2024
Dobrý den,

Můžeme se zeptat zda máte ověřené, že Vaše zadání co máte je opravdu na nějakém výrobci splnitelné?
Dle nás to nesplní žádný výrobce, nebo existuje max jeden model co to splní a vyřadí vše ostatní, ale spíš 
nesplní nikdo.

V zadání máte:

Požadavek na 1U server osazený 1CPU, dále chcete mít volný OCP slot, ale chcete 4 portovou 1Gb 
síťovku, která nebude v PCIe, pak 25Gb SFP+ a ještě FC32 HBA a aby toho nebylo málo, tak jeden volný 
PCIe 5.0 x16

Dále chcete minimálně 6x USB porty, ale v podrobném popisu je požadavek pouze na 5 portů.

Dle nás chcete kombinace co nejdou splnit a vyřadí všechny nabídky, nebo vyhodnocení nebude důkladné a 
vyberete nabídku co zadání neplní na 100%

Děkujeme za reakci jak třeba všechny karty a volné sloty chcete do 1U serveru dostat, tam není ani tolik 
místa aby se tam vše vešlo.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup ICT prostředků – servery a disková pole Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Na základě výše uvedeného konstatujeme následující.

a) Zadavatel na základě předběžného průzkumu trhu provedeném před zahájením zadávacího řízení 
ověřil, že zařízení, která vyhovují požadovaným technickým parametrům jsou v rámci aktuálního trhu 
v České republice dostupná.

Z výše uvedeného důvodu pak Zadavatel potvrzuje, že v zadávací dokumentaci uvedené technické 
parametry včetně počtu slotů jsou vyžadovány.

b) Z celkového počtu 6 USB portů je v technické specifikaci přesně definováno 5 portů, přičemž šestý 
USB port může být libovolných parametrů.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2024-09-06T14:49:43+0200




